

**WSZYSCY WYKONAWCY**

**Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp na zakup wyposażenia pracowni zawodowych Zespołu Szkół Technicznych Tarnowo Podgórne**

Informuję, że do specyfikacji warunków zamówienia w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania. Działając na podstawie art. 135 i art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytań oraz udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi i wprowadzone zmiany.

**Pytania**

Bardzo proszę o odniesienie się do naszych wątpliwości w zapisie OPZ (załącznik Nr 3 B) części 2. Pracownia mechaniczna.

1. Poz. 21 Zamawiający wskazuje 16 kpl. Zestaw pilników. Czy 1 kpl. obejmuje 3 **szt.** różnych Zestawów pilników ?:

\*Wielkość zestawu 150-170 mm

\*Wielkość zestawu 200-220 mm

\*Wielkość zestawu 250-270 mm

Czyli w sumie 48 zestawów

**Odpowiedź: Tak.**

**Łącznie w poz. 21 - 48 zestawów wg podanych wielkości (po 16 z każdego przedziału wielkości). Każdy z 48 zestawów zawiera minimum 5 sztuk pilników o różnych kształtach (płaski, okrągły, kwadratowy, trójkątny, półokrągły)**

**W związku z powyższym Zamawiający zmienia załącznik nr 3b SWZ w pozycji 21**

Jest-

21	Pilniki do metali	Zestaw pilników ślusarskich o różnych kształtach <ul style="list-style-type: none"> <li>(płaski, okrągły, kwadratowy, trójkątny, półokrągły, inne):</li> <li>Wielkość zestawu 150-170 mm</li> <li>Wielkość zestawu 200-220 mm</li> <li>Wielkość zestawu 250-270 mm</li> </ul>	16 kpl.
----	-------------------	---	---------

Winno być-

21	Pilniki do metali	Zestaw pilników ślusarskich o różnych kształtach - (płaski, okrągły, kwadratowy, trójkątny, półokrągły ): <ul style="list-style-type: none"> <li>Wielkość zestawu 150-170 mm</li> <li>Wielkość zestawu 200-220 mm</li> <li>Wielkość zestawu 250-270 mm</li> </ul>	16 kpl.
----	-------------------	---	---------

2. Poz. 22 Zamawiający wskazuje 15 kpl. Zestaw pilników. Czy 1 kpl. obejmuje 2 szt. różnych Zestawów pilników ?:

\*Wielkość zestawu 140-150 mm

\*Wielkość zestawu 150-160 mm

Czyli w sumie 30 zestawów

**Odpowiedź: Tak.**

**Łącznie w poz. 22 - 30 kompletów wg podanych wielkości każdy z kompletów zawiera minimum 8 sztuk.**

3. Poz. 33. Zamawiający wskazuje 60 szt. Frezów – Czy Zamawiający ma na myśli 60 kpl. Po 4 różne frezy – czyli w sumie 240 szt.

Czy frezów ma być w sumie 60 szt. czyli po 15 szt. Różnego rodzaju ?

**Odpowiedź:**

Podane 60 sztuk oznacza, że wykonawca powinien dostarczyć 15 kompletów wymienionych frezów (każdy z kompletów składa się z 4 rodzajów frezów podanych w załączniku nr 3b SWZ).

**W związku z powyższym Zamawiający zmienia załącznik nr 3b SWZ w pozycji 33:**

Jest –

33	Frez	DIN844-A K-M-N, HSS-E TIN 12mm DIN844-A K-M-N, HSS-E TIN 10mm DIN844-A K-M-N, HSS-E TIN 8mm DIN844-A K-M-N, HSS-E TIN 6mm	60szt
----	------	--	-------

Winno być –

33	Frez	DIN844-A K-M-N, HSS-E TIN 12mm DIN844-A K-M-N, HSS-E TIN 10mm DIN844-A K-M-N, HSS-E TIN 8mm DIN844-A K-M-N, HSS-E TIN 6mm	15 kpl
----	------	--	-----------

**Zamawiający odpowiednio zmienia formularz cenowy w części 2 (załącznik nr 1) pozycja 33:**

Jest –

33	Frez	60	Szt.			
----	------	----	------	--	--	--

Winno być –

33	Frez	15	kpl			
----	------	----	-----	--	--	--

**Zamawiający załącza poprawiony formularz ofertowy (załącznik nr 1), na którym należy złożyć ofertę.**

4. Poz. 43. Zamawiający wskazuje 20 kpl. Gwintowników (M12,M10,M8,M6) – co oznacza liczba „5” w tym zapisie ?

„Gwintownik maszynowy do otworów nieprzelotowych 5xM12,M10,M8,M6” – 20 kpl.

**Odpowiedź:**

Prawidłowy zapis w poz. 43, powinien być:

W skład 1 zestawu gwintowników maszynowych do otworów nieprzelotowych, stal HSS-CO5%, wchodzi następujące wielkości podstawowe wielkości „M12,M10,M8,M6, M5”

łącznie 20 kpl.

*/Il z-ca Wójta Gminy  
Tarnowo Podgórne  
Piotr Kaczmarek/*